
Velkommen i Aarhus klubben  

 

Velkommen på din nye arbejdsplads i Aarhus Kommune! 

Vi er rigtig glade for at få dig som kollega og medlem af vores fællesskab i Aarhus-klubben - vores 

lokale afdeling af Dansk Socialrådgiverforening. 

Her er du ikke bare medlem af en fagforening, men af et fagligt sammenhold blandt 18.000 

socialrådgivere på landsplan, der lige som dig brænder for deres fag og karriere. 

Du kan tilmelde dig lokale arrangementer på www.socialraadgiverne.dk/det-sker-lokalt-region-

nord/ - og i det hele taget orientere dig nærmere på Dansk Socialrådgiverforenings hjemmeside 

www.socialraadgiverne.dk. 

 

Din tillidsrepræsentant 

Jeg, xxxxxx er din lokale tillidsrepræsentant (TR) på arbejdspladsen og står for en række opgaver:   

- Lønindplacering ved ansættelse 

- Lokale lønforhandlinger 

- Bisidderfunktion ved sygemelding og andre udfordringer i ansættelsesforholdet 

- Repræsentant i det lokale MED-udvalg  

- Tovholder for afholdelse af faggruppemøder på arbejdspladsen 

Derudover har jeg et tæt samarbejde med vores arbejdsmiljørepræsentant og ledelse for at sikre 

og forbedre vores arbejdsvilkår på arbejdspladsen. 

Jeg vil komme forbi dit kontor til en velkomstsnak d. xxxx kl. xxx 

 

Om klubben 

Aarhus-klubben er et handlekraftigt fællesskab med ca. 900 medlemmer. Bestyrelsen i Aarhus-

klubben består af alle de lokalt valgte tillidsrepræsentanter samt 2 fællestillidsrepræsentanter 

(FTR). 

Sammen arbejder vi for at etablere et stærkt fællesskab. 

Hovedopgaverne er at sikre de bedst mulige rammer og vilkår for vores medlemmer samt at være 

en tydelig socialfaglig stemme i den socialpolitiske debat. 

For at vi kan hjælpe dig bedst muligt, skal du registrere dig korrekt i DS´ medlemssystem via dette 

link: 

medlem.socialraadgiverne.dk. 

http://www.socialraadgiverne.dk/det-sker-lokalt-region-nord/
http://www.socialraadgiverne.dk/det-sker-lokalt-region-nord/
http://www.socialraadgiverne.dk/
http://medlem.socialraadgiverne.dk/


 

Vi glæder os til at udvikle og styrke vores faglige fællesskab sammen med dig! 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

 

 

 


